
UCHWAŁA NR 118/681/22 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 14 lipca 

2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) w związku z § 13 pkt 2 

Uchwały Nr XXII/176/21 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr XXII/176/21 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 134.051,20 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1,  

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 134.051,20 zł oraz przeniesieniu 

wydatków między rozdziałami i paragrafami na kwotę 137.830,67 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 90.060.638,26 zł, z tego: 

-dochody bieżące 55.925.106,56 zł, 

-dochody majątkowe 34.135.531,70 zł, 

2) wydatki ogółem 102.560.638,26 zł, z tego: 

-wydatki bieżące 58.202.504,08 zł, 

-wydatki majątkowe 44.358.134,18 zł, 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun,  Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jerzy 

Górski, Jan Markiewicz       

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 134.051,20 zł, z tego: 

 dz. 754, rozdz. 75411 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

144.544,00 zł (rezerwa celowa poz. 56) na realizację przedsięwzięcia 

Wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy w ramach 

„Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i 

Służby Ochrony Państwa w latach 2022-2025”, 

 dz. 851, rozdz. 85195 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

1.207,20 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów transportu sanitarnego z 

ratownikiem, 

 dz. 852, rozdz. 85205 – zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

11.700,00 zł, w związku ze zgłoszoną nadwyżką środków na realizację 

programów korekcyjno-edukacyjnych i psychologiczno-terapeutycznych dla osób 

stosujących przemoc w rodzinie. 

 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Starostwa Powiatowego w 

Siemiatyczach na kwotę 12.600,00 zł oraz zwiększa się wydatki o kwotę 1.207,20 zł, 

z tego: 

 dz. 150, rozdz. 15013 – przeniesienia na kwotę 6.300,00 zł w planie projektu 

„Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych 

zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 – II edycja” w ramach 

RPOWP na lata 2014-2020, 

 dz. 150, rozdz. 15013 – przeniesienia na kwotę 4.900,00 zł w planie projektu 

„Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych 

zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.2 – II edycja” w ramach 

RPOWP na lata 2014-2020, 

 dz. 630, rozdz. 63095 – przeniesienia na kwotę 900,00 zł, z przeznaczeniem na 

realizację projektu „Rozwój infrastruktury ogólnodostępnej wokół Starostwa 

Powiatowego w Siemiatyczach” w ramach PROW na lata 2014-2020  (koszt 

opracowania kosztorysu do projektu nie objęty umową o dofinansowanie 

projektu), 

 dz. 700, rozdz. 70005 – przeniesienia na kwotę 500,00 zł, 



 dz. 851, rozdz. 85195 – zwiększenie wydatków o kwotę 1.207,20 zł (pokrycie 

kosztów transportu sanitarnego z ratownikiem do domu pomocy społecznej). 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w 

Siemiatyczach na kwotę 19.400,00 zł, zgodnie z pismem znak PZD2.3122.19.2022 z 

dnia 07.07.2022 r., z tego: 

 dz. 600, rozdz. 60014 – przeniesienia na kwotę 12.300,00 zł, w związku z 

planowaną realizacją zadania Przebudowa drogi powiatowej nr 1711B na odcinku 

od drogi wojewódzkiej nr 690 do miejscowości Grodzisk w ramach PROW na lata 

2014-2020 (zmiana klasyfikacji czwartej cyfry wydatku z „0” na „9”), 

 dz. 750, rozdz. 75020 – przeniesienia na kwotę 7.100,00 zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków Komendy Powiatowej PSP w Siemiatyczach w dz. 754-

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 o kwotę 

144.544,00 zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia Wzmocnienie 

motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy w ramach „Programu 

modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby 

Ochrony Państwa w latach 2022-2025”. 

4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Technicznych w 

Czartajewie w dz. 801-Oświata i wychowanie, rozdz. 80115 na kwotę 34.000,00 zł w 

planie projektu Opracowanie i wdrożenie skutecznego modelu podnoszenia 

praktycznych umiejętności zawodowych uczniów Zespołu Szkół Technicznych w 

Czartajewie we współpracy z lokalnymi przedsiębiorcami. 

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Rolniczych w 

Ostrożanach w dz. 801-Oświata i wychowanie na kwotę 42.760,97 zł, zgodnie ze 

złożonymi wnioskami, z tego: 

 rozdz. 80115 – przeniesienia na kwotę 38.385,17 zł i zwiększenie wydatków o 

kwotę 4.375,80 zł, w tym:  

 projekt „Edukacja drogą do przyszłości” – przeniesienia na kwotę 8.240,21 zł, 

 projekt „Zawód z pasją” – przeniesienia na kwotę 11.227,35 zł, 

 projekt „Atrakcyjne szkolnictwo zawodowe w Zespole Szkół Rolniczych w 

Ostrożanach” – przeniesienia na kwotę 18.917,61 zł, 

 rozdz. 80195 – zmniejszenie wydatków o kwotę 4.375,80 zł. 

6. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół w Siemiatyczach w dz. 

801-Oświata i wychowanie na kwotę 3.069,70 zł, zgodnie z wnioskiem znak 

ZSZ.III.011.14.2022 z dnia 07.07.2022 r., oraz zmniejsza się wydatki o kwotę 

11.000,00 zł, z tego: 



 rozdz. 80120 – zwiększenie wydatków o kwotę 3.069,70 zł, 

 rozdz. 80195 – zmniejszenie wydatków o kwotę 14.069,70 zł. 

7. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w 

Siemiatyczach w dz. 801-Oświata i wychowanie na kwotę 15.000,00 zł, zgodnie z 

wnioskiem znak ZSS.III.3121.4.2022 z dnia 08.07.2022 r., oraz zwiększa się wydatki 

o kwotę 11.000,00 zł, z tego: 

 rozdz. 80102 – przeniesienia na kwotę 15.000,00 zł i zwiększenie wydatków o 

kwotę 9.000,00 zł, 

 rozdz. 80107 – zwiększenie wydatków o kwotę 2.000,00 zł. 

8. Zmniejsza się plan wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Siemiatyczach w dz. 852-Pomoc społeczna, rozdz. 85205 o kwotę 11.700,00 zł, w 

związku ze zgłoszoną nadwyżką środków na realizację programów korekcyjno-

edukacyjnych i psychologiczno-terapeutycznych dla osób stosujących przemoc w 

rodzinie. 


